V. Dómine, exaudi oratiōnem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

Deindē dicitur psalmus Miserere mei, Deus, pag. 84.

Finito psalmo, dicitur:

V. Dómine Dicus virtutum, converte nos.

R. Et ostende faciem tuam, et salvi erimus.

V. Exúrge, Christe, adjuva nos.

R. Et libera nos propter nomen tuum.

V. Dómine, exaudi oratiōnem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobis-cum.

R. Et cum spíritu tuo.

ORATIO.

Adjuva nos, Deus salutāris noster: et ad beneficia recolénda, quibus nos instaurāre dignatus es, tribue vēnire gaudéntes; Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

R. Amen.

Completorium ut suprā, 260.

V. Señor Dios de las virtudes llámanos á vos.

R. Mostradnos vuestro rostro y seremos salvos.

V. Levántate, Cristo, y auxílianos.

R. Libranos por tu santo nombre.

V. Señor, oye mi oración.

R. Y mi clamor llegue á vos.

V. El Señor con vosotros.

R. Y con tu espíritu.

OREMOS.

Auxílianos, ¡oh Dios, salud nuestra! y concédenos llegar gozosos á contemplar los beneficios, en que te haz dignado repararnos. Por nuestro Señor Jesucristo.

R. Así sea.

Las Completas en un todo, como en el Domingo, pág. 260.